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Altitudes referidas al nivel medio del mar en Alicante 

COMUNIDAD FORAL DE NAVARRA

614.332,751 4.793.571,779ESCALA DE VUELO:      1/20.000

 

FECHA:                           JUNIO 1.996

 

PUBLICACION:               OPTRONICS

FECHA:                           ENERO 1997

REALIZACION:                TRABAJOS CATASTRALES S.A.

Gobierno

de Navarra

Transportes y Comunicaciones
Departamento de Obras Públicas,

SERVICIO DE OBRAS PUBLICAS

Escala 1:10.000

Sección de Cartografía

18092

27952

27972

37430

37471

37431

37450

47351

616.576,870

618.440,454

618.091,416

614.284,063

617.866,015

616.295,918

619.108,718

4.793.446,949

4.791.608,965

4.791.197,686

4.790.937,666

4.792.887,656

4.793.230,246

4.790.671,529

4.790.664,429

618.784,916 4.790.785,101Aizpara

616.212,871

617.909,567

4.790.415,743

4.793.976,176

1.-

2.-

3.-

4.-

5.-

A

USOS    DE    SUELO

Arrozal

P

FECHA:                           OCTUBRE 1.995

REALIZACION:                AZIMUT S.A.

RESTITUCION:               DIAP, BC3, P3 Y SD2000

1

2

3

4

Baztan

Etxalar

Urdazubi/Urdax

Zugarramurdi

St. Jean de Luz

COMUNIDAD DE NAVARRA

FRANCIA

5

5

65 - 3

65 - 7

65 - 4

65 - 8

65 - 11 65 - 12

66 - 1

66 - 5

66 - 9

65 (3 - 7)

65 (4 - 7)

65 (3 - 8)

65 (4 - 8)

613.415,17

4
.7

8
9
.7

3
6
,5

4

620.180,23

4
.7

8
9
.8

5
2
,7

8

620.098,30

4
.7

9
4
.4

8
0
,0

4

613.337,86

4
.7

9
4
.3

6
3
,7

9

614.000
615.000

616.000
617.000

618.000
619.000

614.000
615.000

616.000
617.000

618.000
619.000

4
.7

9
1
.0

0
0

4
.7

9
2
.0

0
0

4
.7

9
3
.0

0
0

4
.7

9
4
.0

0
0

4
.7

9
0
.0

0
0

4
.7

9
1
.0

0
0

4
.7

9
2
.0

0
0

4
.7

9
3
.0

0
0

4
.7

9
4
.0

0
0

554,931

Peña Plata
757,693

Zugarramurdi
179,998

137,383

27950
82,800676.798,702

218,742

647,024

448,944

126,553

180,724

616,330

418,010

ZUGARRAMURDI   65-8

HOJA BERA/VERA DE BIDASOA DEL M.N.T.

H
o
ja
  
 6

5
 -
 8

Urdazubi/Urdax

Zugarramurdi

Etxalar

Sunbilla

Igantzi

Lesaka

Bera/Vera de Bidasoa

Arantza

Berrizaun

La Rhume

n

Dantxarinea

Comunidad Autónoma Vasca
Francia

B
id
a
so
a

Ib
a
ia

Fd

Fd

L

L

L

Mb

83.64

72.76

72.45

69.82

69.77

71.60

73.78

L

65.74

L

Fd

37451
125.866

Mb

L
L

L

L

156.25

159.62

Fd

P

P

L

L

L

L

L

P

Fd

Fd

L

P

P

P

P

L

P

P

P

L

P

P

P

P

L

Fd

Fd

Fd

Fd

Fd

P
Fd

P

Fd

P

E

P

L

L

P

Fd
PP

146.68

138.06

64.23

111.60

127.38

158.95

157.91

169.23

131.51

129.18

131.55

Fd

132.69

114.54

L

Fd

63.79

L

L

Francia

Francia

Behereko Benta

Behereko
Bentako
Angarra

M
u
g
a
k
o

E
rrek

a

Musularreta

 1
0
0
 

 7
5
 

 7
5
 

 100 

 7
5
 

 7
5 

 100 

 10
0 

 1
25
 

 1
00
 

 125 

 65 

 150 

P

P

Mb

L

P

P

P

P

P

P

L

Mb

Mb

Mb

L

L

L

L

L

L

L

L

L

Mb

L

P

Mb

P

P

P

P

Mb

Fd

Fd

Fd

Fd

Mb

P

P

P

P

P

P

P

P

P

 

P

Mb

Mb

L

PP

P

P

P

P

P

Fd

Fd

Fd

Fd

Fd

Fd

L

L

L L

L

P

P

P

Mb

Mb

Fd

Fd

Fd

Fd

Fd

Fd

Fd

L

L

L

131.31

128.46

136.44

138.75

138.39

124.38

112.17

118.18

101.11

103.96

98.35

92.58

133.18

122.53

84.15

139.34

143.47
138.02

137.89

122.80

166.95

162.22

183.83

184.83

196.80

191.07

180.32

163.96

158.10

169.11

190.49

181.15

192.09

177.41

143.73

73.66

P

P

P
P

Fd

Fd

Fd

Fd

Fd

Fd

Fd

Fd

Fd

Fd

Cf

L

L

L

L

L

L

LL

L

L

L

L

L

L

L
L

L

L

L

P

L

P

P

P

P

Mb
Mb

Mb

Mb

Mb

P

P P

P

Fd

Fd

Fd

Fd

Fd

Fd

188.78

170.10

169.60

198.46

197.10

185.61

150.51

164.68

106.05

187.18

Mb

Fd

P

Mb

P

P

P

L

P
P

P

PL

L

P

P

P
P

P

L

P

Fd

H

L

L

L

L

L

L

L

L

P

P

P

P

P

P

P

P

P

H

P

P
P

P

P

P

P

P

L

L

L

L

P

P

P

P

L

H

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

P

L

Mb

Mb

L

L

LL

L

L

L

Mb

P

P

P

L

L

L

L

Mb

Mb

Mb

L

L

Mb

Mb

Mb

L

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

P

L

Mb

L

Fd

Fd

P

P

P

P
P

L

Fd

Fd

Fd

P

Fd

PL

Mb

P

P

P

P

LL

L

L

P

Fd

Fd

P

Mb Mb

Fd

Fd

Fd

LMb

149.31

160.45

159.87

147.07

151.98

142.15

148.14

138.46

146.32

139.87

143.04

140.87

145.74

139.27

130.08

71.22

68.64

71.50

115.30

121.11

144.07

174.29

175.30

168.43

164.54

153.82

157.97

192.10

168.84

169.23
166.85

193.90

198.27

186.54

198.25

166.61

162.38

158.73

164.90

155.11

152.74

147.07

127.20

131.17

140.15

137.70

118.67

118.61

118.29

166.87

141.90

P

P

P P

Fd

177.12

194.05

192.93

187.63

P

P

P

Fd

L

Mb

P

P

P

Fd

Fd Fd

Fd

P

P
P

L L

L

P

Fd

Fd
Fd

P

P

LL

LPP

P

P
P

P

P

P

P

181.19
188.21

192.63

188.58

P

P

P

P

P

P

Mb

P

P

H

P

P

P

P

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

P

128.62

197.86158.33

191.83

179.12

187.24

179.88

P

Fd

P

172.81

Mb

Fd

P

190.65

178.13

P

P

211.82

P

168.88

176.33

178.60

177.75

181.13

183.37

162.75

149.80

140.46

Fd

Mb

Mb

152.81

167.68

197.57

L

164.94

163.24

165.98
L

200.32

194.85

159.91

157.82

155.40

164.39

Fd

L

P

171.32

165.76

P

L

143.84

139.46

Mb

P

104.03

123.92

117.62

128.96

141.20 Fd

Fd

133.69

Mb

Mb

Fd

185.30
L Fd

181.10

173.20

Fd

Mb

Mb

L

Mb

Mb

P

148.58

149.89

169.05

159.75

Mb

L

121.20

168.37

161.24

132.46

P

P

P

159.75

156.57

161.33

L

119.31

140.32

Fd

126.22

Mb

Fd

L

176.28

177.39

180.45

171.71

L

182.39

153.61

169.15

Mb

Mb

136.03

155.82

173.94

Mb

148.29

142.67

81.64

77.73

Fd

113.00

152.47

153.32

L

171.58

174.60

173.39L

Fd

Cf

133.53

133.34

P

134.35

Fd

Mb

L

Mb

L

L

172.83

Mb

138.66

137.82

P

126.18

124.27

Mb

Fd

P

120.92

75.73

102.53

142.40
Fd

P

L

P

102.46

27950

82.800

27970

138.129

37411
164.927

37431

180.724

147.90

160.90

156.03

131.45

153.36

176.45

194.91

178.93

153.28

176.41

100.90

P

P

127.87

P

P

P

L

L

L

P

P

L

P

P

Mb

P

P

Fd

Mb

P

P

P

L

P

Fd

L

125.73

137.85

137.98

131.58

130.61

133.71

128.72

L

E

P

H

P

P

Mb

Fd

120.26

P

Mb

L

L

P

P

P

Fd

Mb

Saroia

Xoporro

Xoporro

Kapanaitzeta

Kapanaitzeta

Munaundi

Munaundi

Munaundi

Olasur

Olasur

Olasur

Olasur

Pagazelai

Pagazelai

Pagazelai

Pagazelai

Pagazelai

Pagazelai

PagazelaiPagazelai

Pagazelai

Mindegia

Mindegia

Mindegia

Iruingo

Iruingo

Bordako

Borda

Zerritegia

Iturriko
Borda

Urdanizko

Belartegia

Zakaor

B
e
n
ta

b
e
rr
ik

o

T
e
ll
e
ri
a
k
o
 E
rr
e
k
a

T
eileriako

E
rre

k
a
re

n
B
id
e
a

Pagazelai

Mindegia

Xelaineko
Borda

D
om
ix
te
n
ek

o

Bordako B
id
e
a

Artsua

Martikoneko

Akazidia

Belaizaharra

Xelaineberea

Xelainegainea

Arleunalde

Domixteneko
Borda

Borda

Etxetoko

Etxartea
Martikonea

Marialtzatenea

Altzualdegainea

Altzuartea

Altzualdebeherea

Arleunaldeko
Zerritegia

Mattonea

Xokonea

San Esteban Kapera

Leku Eder

Etxelekua

Aziendategia

Aziendategia

Berroberria

Zelaietako Borda

Zelaieta
Zelaietako

Aziendategia

Arleun

Olasur
Olasur

Olasur

Azketa

Azketa

Azketa

Kapondegia

Iparrea

Iparralde

Iparralde

Zerritegiko
Araztegia

Zerritegia

Arburuko

Borda

Bordaxuria

Jangoneko Behitegia

Soldegiko Borda

Bixenteneko
Borda

Barrenetxeko
Borda

Zu
ga
rr
am

ur
di
ko

E
rr
ep
id
ea

Musularreta

Musularreta

Musularreta

Musularreta

Musularreta

Musularreta

Musularreta
Musularreta

Olasur

Olasur

Olasur

Itzalun

Itzalun

Alkaezponda

Aritxar

Aritxar

Gereztegi

Gereztegi

Madaria

Madaria

Galtzagorribentako
Borda

Genaro Mendibururen
Aziendategia

PikatxarreaPikatxarreko Borda

Telletxegiko Borda

Aritxarko Bidea

Francia

Francia

Eito

Eito

Eito

Eito

Eito

Aritza

Landar

Landar

Olaberrieta

Gandesenea

Gandesenea

Labaki

Artosin

SabideMadaria

Madaria

Madaria

Sutegiko
Sutegiko

Bordako
Borda

Borda

Borda

Borda

Sastreneko

Dominteneko

Dominteneko
Borda

Errotaren
Presa

Errotaberria

Telletxeko Borda

Sagartzarrea

Palazioko

Borda

Borda

Borda

Borda

Borda

Beretxeko

Behereko

Beretxeko

Kataleneko

Araztegia

Mihuaren

Zerritegia

Bazterretxea

U
raundiko E

rreka

E
rrotabidea

Eitoko

E
rre

k
a

Aritxar

Etxelekuko

Etxelekuko NA-
44
01

Armora

Armorraldea

Urdaintzea

Malastako

Borda

Borda

Loribenta

 175 

Apalautegiko

Apalautegia

Arditegia

Gaineko

Gaineko

Benta

Bentako Biltegiak

Bentako Biltegia

Benta

Urtxola

Urtxola

62 Mugarria

61 Mugarria
Loribentako

Loribentako Iturria

Arditegia

Fd

Karabineroen

Etxola

Benten Bidea

Zo
rri

be
nt
ak

o

Z
o
rrib

e
n
ta

k
o

Er
re
ka

B
id
e
a

B
id
e
a

Z
or
ri
be
nt
ak

o

Etxegiko

Borda

E
tx
e
g
ik
o

B
o
rd

a
k
o

B
id
e
a

B
id
e
a

B
id
e
a

Z
o
rrib

e
n
ta

k
o

P
a
g
a
z
e
la
ik

o
Jangoneko

Borda

Z
o
rrib

en
ta
k
o

E
rre

k
a

Erre
kaOkelarko

Bizkarren

G
o
ro
s
tik

o

E
rre

k
a

B
id
e
a

X
o
p
o
rro

k
o

Bizkarren
Bordako Bidea

B
id
ea

B
idea

Bidea

A
zkaingo

Kapanaitzetako

Teileriako

Erreka

Xelaineko
Borda

O
k
e
la
r

E
rre

k
a

Altzualdeko Borda

Altzualdeko
Bordako

Aziendategia

X
ok

ot
ok

o

B
id
ea

Lurberria

Marrapide

Berroberriko Bidea

Xirripa

Xirripa

Km.3

Okelarko

T
e
ll
e
ri
a
k
o

Erreka

E
rr
e
k
a

E
rr
ek

a

Z
or
ib
en
ta
k
o

O
k
ela
rk

o

Errekako

B
id
e
a

B
id
e
a

B
o
rd

a
k
o

Itur
riko

O
k
el
a
r

E
rr
e
k
a

U
rdainzko    B

idea

J
a
n
g
o
n
e
k
o

B
o
rd

a
k
o

B
id
e
a

E
rr
e
k
a

O
ia
s
u
rk

o

O
la
su
rk

o

E
rre

k
a

Mb

Itzalungo Bidea

Itzalu
n
go

E
rre

k
a

S
e
n
p
e
re

k
o

B
id
e
a

Bidea

Sarako

Behereko
Bentako

Er
re
ka

Erreka

Telletxegiko

Telletxegiko

Bordako

Bordako

Bi
de
a

M
u
g
a
k
o

M
u
g
a
k
o

E
rrek

a

B
idea

DEP
Errotaldea

M
ug
ak

o

E
rr
ek
a

A
rt

o
s
in

g
o

B
id
e
a

Kataleneko
Borda

Artosin

Etxeaundia

S
a
ra

k
o

B
id
e
a

A
z
k
e
ta

k
o
 B
id
e
a

ZUGARRAMURDI

Bid
ea

Az
ket

ako

 200 
AzkoaBiz

ka
rro

nd
ok
o

Bid
ea

Bizkarrondoa

A
zk

et
a
k
o
   
  B
id
ea

B
id
ea

K
a
p
on

d
eg
ik
o

K
a
p
o
n
d
e
g
ik

o

E
rr
e
k
a

B
id
e
a

Z
o
rr
ib
e
n
ta

k
o

DEP

DEP

Etxetoa

E
tx

e
to

k
o
     B

id
e
a

Urkiloa

Ip
a
rr
a
ld
e
k
o

B
id
e
a

 Bidea

Ip
a
rra
ld
ek

o

B
id
e
a

P
a
g
a
z
e
la
ik

o

B
id
e
a

A
ri
tx
ar
ko

Sarako

Bidea

G
er
ez
te
gi
k
o

Er
re
ka

G
e
re
z
te
g
ik
o

B
id
e
a

P

Aritxar

G
e
re
z
te

g
ik

o

Bidea

E
rre

k
a

G
e
re
zte

g
ik
o

DEP

 17
5 

 175 

 125 

 150 

 1
2
5
 

 10
0 

 125 

 1
25
 

 15
0 

 17
5 

 150 

 200 

 75
 

 1
00
 

 1
0
0
 

 175
 

 100 

 125 

 150 

 125 

 100 

 125 

 150 

 150 

 150 

 150 

 125 

 125 

 100 

 225 

 200 

 175 

 200 

 150 

 175 

 150 

 150 

 175 

 175 

 125 

 150 

 1
5
0
 

 175 

 150 

 1
2
5
 

DEP

 175 

DEP

H

 1
25
 

Fd

Fd

Mb

Fd

Fd

Fd

Fd

Fd

Fd
Fd

Fd

Fd

Fd

Fd

FdFd

Fd

Fd

Fd

Fd
Fd

Fd

Fd

Fd

Fd

B
iureta

E
rrotako

E
rreka

Fd

Fd

Fd

Lekuederreko Lepoa

Alkerdi Auzoa

179.99

ZUGARRAMURDI

Mb

Fd

Mb

684.53

734.41

747.73

585.16

571.08

P

Fd

P

219.61

P

Mb

Mb

Fd

Fd

Fd

P

P

Mb

491.08

Mb

Fd

Mb

Cf

Mb
P

FdMb

536.37

546.80

510.58
504.67

Mb

P

Mb

Mb

Mb

P

P

P

P

Mb

Fd

Mb

Mb

Mb

P

Fd

Cf

Fd

Mb

524.69

477.58
519.58

512.72

527.67

521.62

507.53

511.10

482.42

482.73

473.93

494.69

179.32

P

689.48

736.63
756.49

Fd

Mb

P

Mb

P

470.16

Mb

Mb

Mb

528.33

Mb

504.34

Cf

Fd

27952

218.742

37450

616.330

P

Mb

Fd

Fd

Cf

Mb Mb

Mb

Fd

Fd

Mb

Cf

Fd

Fd

Mb

Mb

Mb

Mb

493.81

482.97

L

Mb

P

L

L

Mb Mb

L

L

L

Mb

Mb

L

Fd

Mb

Mb

Cf

Cf

Cf

Fd

Fd

Mb

P

P

L

L

Mb

Fd

Fd

Fd

Mb

Mb

213.11

198.45

197.31

196.70

204.47

194.44

186.73

192.60

185.33

188.11

187.24

205.34

312.51

258.27 218.61

L

L

L

Fd
Mb

473.63 L

Fd

L

508.51

489.09

Cf

485.33

P

Fd 703.19

198.02

197.31

192.64 200.18

CANT

207.01
195.48

195.39

205.21

204.23

207.47

202.33

204.73

204.81

203.02

196.03

197.77

182.24

162.25

P

481.20

Mb

257.87

Arxuria

Arxuria

Arxuria Arxuria
Otsobi

Otsobi

Iguzkisasi

Nabarlatsa

Francia

Francia

Francia

Francia

Francia

Francia

Zugarramurdiko Bidea

Mugarrimakets

Santsiñerreka

Iguzkigaña

M
u
g
a
k
o
 E
rr
e
k
a

Mugako Bidea

Mugako

B
id
ea

757.69

PEÑA PLATA

Santsiñerreka

E
tx
a
la
rk

o B
ide

Zaharra

Irumugako Lepoa

Irumugako Lepoa

Arrixabala Harrobia

Ar
xu
rik

o

Basabidea

M
u
g
a
k
o

E
rre

k
a

DEP

 4
5
0
  4

5
0
 

 4
75
 

 50
0  5

0
0
 

 5
00
 

 4
7
5
 

 52
5 

 4
7
5
 

 4
7
5
 

 4
5
0
  4

50
 

 4
7
5
  5
0
0
 

 5
2
5
 

 550 

 6
0
0
  5

7
5
 

 2
0
0
 

 225 

 200 

 250 

 275 

 300 

 325 

 350 

 375 

 400 

 425 

 450 

 475 

 50
0 

 52
5 

 550 

 575 

 600 

 625 

 625 

 600 

 650 

 675 

 700 

 725 

 750 

 7
25
 

 700
 

 675 

 650 

 625
 

 60
0 

 5
7
5
 

 5
50
 

 525 

 5
00
 

 500 

 5
0
0
 

 4
75
 

 42
5 

 40
0 

 3
75
 

 400 
 40

0  400 

 42
5 

 500 

 500 

 500 

 475 

 525 

 15
0 

 17
5 

 200
 

 2
00
 

 2
0
0
 

Fd

M
ugarrimakesbidea

Mug
ar
ri

m
ak
es
bi

d
e
a

Mb

Fd

552.64 557.31

618.22

646.32

503.56

549.27

Mb

P

568.32

595.69

573.00

507.32

P

P

P

PP

P
P

P

P

P

P

Mb

Mb

MbMb

Mb

Mb
Mb

Mb

Mb

P

Fd

P P

P

Mb

Fd

L

L
H

P
L

139.48

224.89

212.80

206.95218.78

208.28

188.40

319.54

316.43

208.75

257.96

235.19

219.96

P

P

188.66

P

P

P

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Fd

Fd

Fd

Fd

Fd

Fd

Fd

Fd

Fd

Fd

518.13

513.89

489.70

492.24

418.81

334.47

274.44

332.38

513.39

423.61

343.64

337.61

363.45

333.42

439.29

493.02

Cf

Cf

Cf

508.35

Mb

P

Fd

Fd

P

Mb

Fd

Fd

433.83

619.61

332.08

P

Mb

Mb

Fd

Fd

Fd

P

Mb

Fd

Fd

P

Cf

Cf

Cf

Fd

Fd

Fd

Fd

Fd

Fd

Fd

Fd

Fd

Fd

Mb

Mb

P

Mb

Mb

P

Mb

P

P

335.58

323.26

269.76

Fd

Mb

P
P P

L

P

P

P

P

296.80

316.41

177.49

P

Fd

Mb

Fd

P
P

P
Mb

MbP

P

Mb
Fd

P

Mb

Fd

P

P

P
P

P

Mb

Fd

Fd

P

Mb

Fd

Fd

Fd

Fd

Fd

Fd

Fd

Fd

Fd

Fd

Fd

Fd
PP

P

P

Fd

P P

P

P
PP

L Fd

P

P

P

P
P

P

P

P

Mb

Mb

Fd

Fd

388.04

385.48

479.62

493.33
514.51

516.29

515.81

499.16

306.45

197.01

199.85

196.15

191.29

187.98

185.59179.48

183.03

209.88

193.85

197.56 273.96

222.50

Mb

Mb

Mb

Mb

Fd

Fd

313.18

468.33

P

P

P

P

P

P

P

Mb

Cf
Mb

Fd

Fd

Fd

Mb

Fd

Fd

Fd

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

Fd

Fd

Fd

Fd

Fd

432.91

428.98

474.82

410.41

390.95

396.19

409.11

420.48

444.13

532.46

530.56

559.30

552.78

549.56

437.61

416.05

420.63

420.61

424.81

448.86

447.03

P

P

Mb

Fd

295.88

Fd

Fd

Fd

Mb

Mb

Mb

Mb

P

L

233.22Fd

Mb

524.15

507.58

497.72

P

Mb

Mb

Mb

493.32

501.43

509.37

337.19

Fd

Mb

537.90

Mb

243.79

Mb

L
226.06

Fd

Mb

403.17

529.18

426.94

425.48
P

P

353.54

425.48

424.75

486.54

477.33

Mb 327.24

329.02

Fd

256.08

Fd

Mb

301.74

L207.85

203.92

Mb

P

Fd

251.84

Fd

P

Fd

406.60

P

550.82

539.34

P

P

Mb

Fd

P

Fd

Mb

Fd

Fd

308.83

P

Fd

187.58

P

207.81

203.78

Fd

Fd 219.62

219.83

207.43

212.47
193.66

196.00

250.59

191.63

302.93

304.63

P

Mb

Mb

Fd

Mb

Mb

Mb

Mb

Mb

L

434.73

Fd

P

Fd

Fd

Fd

Mb

512.37

Mb

Mb

Mb

575.92

Cf

458.08

414.17

Mb

Mb

Mb

Mb

Fd

314.28

306.86
Mb

Mb

P

Mb

188.09

Fd

L

Mb

186.89Fd

P

Mb

Mb

P

Fd

P

Fd

Mb

Mb

609.09

678.15

Fd

Fd
527.04

27972
347.024

37410

421.665

37430
448.944

47331

513.067

47351

418.010

432.90

P

P

Airaberri

Kanpandoa

Kanpandoa

Kanpandoa
Malkor

Malkor Urbia

Eltsospe

Eltsospe
Ainara

Ainara

Ainara

Aritzondoeta

Landegi

Landegi

Uraundi

Eito

Labaki

Artosin

Lezegain

Lezea

Kataleneko

Istilarteko

Iriarteko

Errotaxaharreko

Borda

Borda

Borda

Borda

Gure Ametsa

Borda

Etxeberriko
Borda

Lekuberriko
Borda

Airaberriko
Borda Telletxegiko

Borda

Borda

Lezeaundia

Aziendategia

Lekuberria

Lezealde

Aritzondoeta
Borda

Borda

Etxeaundiko

Urbiziko
Iturria

Guantxeko Borda

Jangoneko Borda
Goibereko Borda

Maxantxeneko
Borda

Hilerria

Irazokiren

Maxantxeneko

Behitegia

Is
ti
la
rt
e
k
o

Oi
er
eg
ik
o

Bidea

Ibaineta

Ibaineta

Ibaineta

Ibaineta

Ibaineta

Ibainetako

Malkor

Mendibil

Mendibil

Urbia

Antzuita

Lepoa

Bizkarrondoko Borda

Goibereko Borda

Kokoten Iturria

Azkar

Azkar

Azkar

Azkar

Azkar

Arleun

Arleun

Arleun

Arleun

Arleun

Arleun

Loiara

Irakutz

Irakutz

Aizparaz

Aizparaz

Irakutz

Loiara

Ttutturru

Xokoneko Borda

Elizondoko

Arburuko

Santsineneko

Etxegiko

Etxeberriko

Goiburuko

Gereziondoa

Odiko Aziendategia

Bordakoetxeko
Zerritegia

Bordakoetxeko
Aziendategia

Santsinenea

Mukurrustako

Iturria

Buztindegi

Buztindegiko
Iturria

Iturria
Irakuzko

Bixkarren Borda

Borda

Borda

Borda

Borda

Borda

Borda

M
itxelen

B
ordako

Bidea

Azkar

Azkar

Azkar
Azkar

Azkar

Santsineneko

Etxuteko

Kaminoko

Borda

Borda

Borda

E
rr
e
k
a
rt
e

Bidea

Urdazubiko Bidea

B
id
e
a

Plazako

Plazako

Arburuko

Dolareko
Bordako

Bordako

Borda

Borda

Borda

Borda

Borda

Salaberriko

Bordako

Iturria

Madaria

Madaria

Madaria

Madaria

Madaria

Madariko

Madaria

Iraxelai

Nabarkoneko

Nabarkoneko

Ibaineta

Antzuitako Borda

Salaberriko

Udaletxeko Biltegia

Malabastako

Martineneko Borda

554.93

AIZPARA

DEP

Bidea

Loiarako

Etxelekuko
Borda

Fd

B
id
ea

Bordako

EtxelekukoB
idea

Bordako

U
rdazu

biko 

Etxelekuko

Bidea

Loiarako

DEP

Askoa

 Arleungo
Bidea

B
idea

Loiarako

E
rre

k
a

Ira
k
u
z
k
o

Bidea

Loiarako

A
rb

u
ru

k
o

B
o
rd

a
k
o

E
rre

k
a

Erreka

B
o
rd
a
k
o

A
rbu

ru
ko

Bid
ea

L
o
ia
ra

k
o

Erreka
Buztin

degiko

DEP

Frontón

La Asunción

ZUGARRAMURDI

DEP

Ayto.

TRA

Colegio

ID
Publico

Arrosariko
Amabiriñaren

Ermita

E
rre

k
a

Ira
k
u
z
k
o

Bi
de
a

Ib
ai
ne
ta
ko

L
ezetako

B
id
e
a

U
ra

u
n
d
ik
o

E
rreka

B
idea

A
rtosingo

E
rr
e
k
a

E
it
o
k
o

Bi
de
a

Le
ze
ko

Erreka
Uraundiko

B
id
ea

U
rb
ia
ko

Bidea

Borda
ko

Antzu
itako

E
rre

k
a

B
o
rd

a
k
o

Iria
rte

k
o

Bo
rda

ko
Bid

ea

ErrepideaMugako

B
o
rd
a
k
o

B
id
ea

Kaminoko Borda

Mb

B
o
rd

a
k
o

P
la
z
a
k
o

E
tx

a
la
rk

o
B
id
e

Z
a
h
a
rra

E
tx
a
la
rk

o

B
id
ea

U
ra

u
n
d
ik

o
E
rre

k
a

B
id
ea

Ib
a
in
et
a
k
o

Plaza

Bordako

Bidea

Bo
rda

ber
rik

o
E
rr
ek
a

B
id
e
a

Ira
zela

ik
o

B
id
e
a

B
o
rd

a
k
o

L
e
k
u
b
e
rr
ik

o

Bide
a

Aritz
ondo

etak
o

Eltsospeko

E
rr
e
k
a

Ib
a
in
e
ta

k
o

Arxuriko
Basabidea

Ib
a
in
e
ta

k
o

B
id
e
a

B
idea

Ib
a
in
e
ta
k
o

Za
ha
rr
a

Bi
de

Et
xa
la
rk
o

A
rx

u
rik

o
B
id
ea

Zaha
rra

BideEtxartek
o

 15
0 

 17
5 

 200 

 575 

 600 

 575 

 550 

 525 

 500 

 475 

 450 

 425 

 250 

 275 

 300 

 325
 

 350 

 375 

 400 

 425 

 675 

 650 

 625 

 600 

 575 

 550 

 525 

 500 

 475 

 450 

 175
 

 200 

 175 

 150 

 200
 

 22
5 

 250 

 275 

 300 

 225 

 250 

 3
50
 

 32
5 

 3
00
 

 275 

 250 

 225 

 350 

 375 

 400 

 425 

 450 

 475 

 550 

 525 

 500 

 475 

 450 

 200 

 225 

 250 

 275 

 300 
 325 

 350 

 375 

 400 

 425 

 500 

 475 

 450 

 425 

 400 

 375 

 350 

 325 

 375 

 400 

 425 

 450 

 475 

 500 

 225 

 325 

Fd

Uraundiko Iturria

Ibainetako Lepoa

Ibainetako Lepoa

Txokoko Belategia

Loiarako Lepoa

Loiarako Lepoa

Urbiako Hartsua

Urbiako Lepoa

Urbiako Lepoa


